
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  16           dne 29.06.2016                                   ODŽ161608R 
Rekonstrukce veřejného osvětlení v lokalitě Hůrka (ul. Č. Holase, Na Hůrkách, Alšova, 

Havlíčkova) – přímé zadání zakázky 

 

1. Důvodová zpráva 

Odbor dopravy a živnostenský předkládá RMM návrh na přímé zadání Rekonstrukce části 

veřejného osvětlení (dále jen „VO“) v lokalitě Hůrka, a to v ul. Č. Holase, Na Hůrkách, 

Alšova, Havlíčkova, Službám města Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 

49061186 jehož 100% vlastníkem je město Milevsko (dále jen „SMM“), jako správci VO ve 

městě a jeho místních částech. Rekonstrukce by proběhla v koordinaci s pracemi firmy E-On 

při ukládání nadzemního vedení el. napětí do země. Rekonstrukce VO je nutná už z toho 

důvodu, že část svítidel VO je umístěna na stožárech E-ONu, které se budou likvidovat. Při 

výběru vybavení světelného místa se vycházelo z architektonických standardů VO v Milevsku 

a jsou navrženy sloupy a svítidla totožná se svítidly použitými při rekonstrukci VO v části 

ulice Jiráskova u MŠ Kytička. SMM zpracovali nabídku na rekonstrukci. Cena rekonstrukce 

kabelového zemního vedení včetně výkopů v místech, kde elektrické vedení bude ukládáno na 

2. straně ulice než je VO, nových sloupů kónických práškovaných, svítidel AVENUE F2, 

jejich montáž a demontáž stávajících světelných míst VO je 340.000 Kč bez DPH, což vč. 

DPH představuje částku 411.400,-- Kč vč. DPH. V rozpočtu na r. 2016 je na tuto lokalitu 

vyčleněno 450.000 Kč právě v souvislosti s pracemi prováděnými firmou E-ON jako 

investorem.  

___________________________________________________________________________ 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 27.06.2016 


